РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2017  № 253
О внесении изменений в постановление

 администрации города Мценска

от 15.08.2011 г. № 775 «Об утверждении межведомственной

комиссии по охране труда города Мценска в новом составе»

В целях актуализации состава межведомственной комиссии по охране труда города Мценска в новом составе.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска от 15.08.2011 г. № 775  «Об утверждении межведомственной комиссии по охране труда города Мценска в новом составе» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по охране труда города Мценска Чернышина Сергея Александровича – первого заместителя главы администрации города Мценска, утвердив его председателем данной комиссии.

1.2. Вывести из состава межведомственной комиссии по охране труда города Мценска Гомоюнова Юрия Ивановича.

          2. Признать утратившим силу постановление администрации города Мценска от 09.11.2016 г. № 1300 «О внесении изменений в  постановление администрации города Мценска от  15.08.2011 г. № 775 «Об утверждении межведомственной комиссии по охране труда города Мценска в новом составе».

3.Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и дело производства администрации г.Мценска (Забродская Н.Е.) разместить настоящее  постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

Глава города Мценска

          А. Н. Беляев